

# Friis Lysholdt Holding ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 62 38 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

Christian Friis Lysholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Lysholdt Holding ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 62 38 20
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Friis Lysholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Odd Resort ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -287 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.610 t.kr. mod -1.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på 10 mio. kr. til datterselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-286.501</b>	<b>-554.342</b>
1 Personaleomkostninger	-460.278	-585.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-746.779</b>	<b>-1.139.906</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.071	2.169
Andre finansielle indtægter	8.680.566	2.385.583
Øvrige finansielle omkostninger	-860.284	-3.265.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.081.574</b>	<b>-2.017.683</b>
Skat af årets resultat	-1.471.661	475.056
<b>Årets resultat</b>	<b>5.609.913</b>	<b>-1.542.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	-290.087	-6.442.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.609.913</b>	<b>-1.542.627</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	6.893.151	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.893.151</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.893.151</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.154.920	0
Udskidte skatteaktiver	402.277	693.092
Tilgodehavende selskabsskat	0	331.080
Andre tilgodehavender	4.907.064	1.568.845
Tilgodehavender i alt	<u>8.464.261</u>	<u>2.593.017</u>
Andre værdipapirer og kapitandele	40.743.391	52.830.231
Værdipapirer i alt	<u>40.743.391</u>	<u>52.830.231</u>
Likvide beholdninger	436.496	1.330.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.644.148</u></b>	<b><u>56.753.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.537.299</u></b>	<b><u>56.753.534</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.376.260	52.666.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.201.260</u></b>	<b><u>56.491.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.006
Selskabsskat	183.329	0
Anden gæld	152.710	248.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.039</u>	<u>262.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.039</u></b>	<b><u>262.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.537.299</u></b>	<b><u>56.753.534</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	454.864	581.777
Andre omkostninger til social sikring	5.414	3.787
	<b>460.278</b>	<b>585.564</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	1	1
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>10.000.001</b>	<b>1</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2019	-195.551	-84.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.911.299	-110.597
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.106.850</b>	<b>-195.551</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	195.550
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>195.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.893.151</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Odd Resort ApS	Tårnby	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskabet Odd Resort ApS.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.19

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.19 er der foretaget udlån for i alt 330.785 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.19 er der foretaget udlån for i alt 262.290 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.19 er der foretaget udlån for i alt 143.955 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.19 er der foretaget udlån for i alt 120.960 EUR.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
